
金額

5,000

57,500

800,500

2,160,000

46,877

5,338

2,400

1,944,417

169,282

75,939

1,335

28

36,500

15,780

72,564

16,173

8,335

13,386

486

72,958

10,565

8,980

101,596

600,121

理事長                  （蓋章） 秘書長                  （蓋章） 製表                  （蓋章）

本期餘絀 (70,830)

  利息收入

  其他收入

  業務費-文具、書報、雜誌費

  業務費-郵電費

  業務費-印刷費

  業務費-勞務費

費用總額 3,148,445

  業務費-會議費

  業務費-聯誼活動費

  業務費-其他業務費

  業務費-租賦費

  業務費-水電燃料費

  業務費-旅運費

  人事費-勞健保

  人事費-退休金

  辦公費-文具、書報、雜誌費

  辦公費-郵電費

  辦公費-勞務費

  辦公費-其他辦公費

費用

  人事費-員工薪給

收入總額 3,077,615

收入

  入會費

  常年會費

  捐贈收入

  委辦收入

  補助收入

社團法人台灣文化政策研究學會
經費收支餘拙計算表

期間:113年1月1日 至 113年12月31日
項目名稱 小計 總計


