

社團法人台灣文化政策研究學會

經費收支餘拙計算表

期間：113年1月1日至113年12月31日

項目名稱	金額	小計	總計
收入			
入會費	5,000		
常年會費	57,500		
捐贈收入	800,500		
委辦收入	2,160,000		
補助收入	46,877		
利息收入	5,338		
其他收入	2,400		
收入總額			3,077,615
費用			
人事費-員工薪給	1,944,417		
人事費-勞健保	169,282		
人事費-退休金	75,939		
辦公費-文具、書報、雜誌費	1,335		
辦公費-郵電費	28		
辦公費-勞務費	36,500		
辦公費-其他辦公費	15,780		
業務費-會議費	72,564		
業務費-聯誼活動費	16,173		
業務費-其他業務費	8,335		
業務費-租賃費	13,386		
業務費-水電燃料費	486		
業務費-旅運費	72,958		
業務費-文具、書報、雜誌費	10,565		
業務費-郵電費	8,980		
業務費-印刷費	101,596		
業務費-勞務費	600,121		
費用總額			3,148,445
本期餘紲			(70,830)

理事長

(蓋章) 秘書長

(蓋章) 製表

(蓋章)